
Obsah.: strema
II. lekce

1* Výživa lidu - základní úkol zemědělsko-prúmyslového
komplexu •••••••••••••••••••••••••••••••••••••.•••.••. 1

2. Dodavatelsko-odběratelské vztahy v odvětví zeměděl
ství a výživy к dodavatelským resortům ••••••••••••••• 4
2.1. Pětiletý plán zemědělsko-průmyslového komplexu -

základ pro rozvinutí dodavatelsko-odběratelských 
vztahů při zabezpečování výživy obyvatelstva .••• 4

2.2. Rozhodující bilance zemědělských a potravinář
ských výrobků v pětiletém plánu zemědělsko-prů
myslového komplexu ............................... . 5

2.3« Dodávky hlavních druhů výrobních prostředků, su
rovin a materiálů dodávaných do odvětví zeměděl
ství a výživy, u nichž zpracovávají bilance 
dodavatelské resorty •••••••••••••••••••••••••••• 9

3# Dodavatelsko-odběratelské vztahy v rámci zemědělsko-
potravinářského komplexu ............ •••••••••••••••••• 14
3*1 • Zásadní změny v plánování zemědělsko-potravinář-

ského k o m p l e x u ............... ....................... 19
3*2. ifkoly a postup nadpodnikových článků řízení ze

mě děle ko-potravinářského komplexu při rozvoji 
dodavatelsko-odběratelských vztahů v plánovacím
procesu  ............ .......... ••••••• 21
3«2.1. Rozhodující úloha zpracovatelských (nákup

ních) organizací při rozvinutí dodavatel
sko-odběratelských vztahů v rámci zeme- 
dělsko-potravinářského komplexu .••»••••.» 23 

3«2.2. líkoly a postup orgánů řízení zemědělství 
při zabezpečování dodavatelsko-odběratel
ských vztahů v zemědělsko-potravinářském
komplexu  ............... ................. ••• 30

3.2.3. Úkoly a povinnosti zemědělských organiza
cí při zabezpečování dodavatelsko-odběra- 
telských jednání ••••••••••••••••••••••... 33

Závěr ••••••••••••••••••....... •••••••......... 35
Příloha č. 1 36
Kontrolní o t á z k y .................... . 37


